
 

  
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Onsdag 04. og søndag 08.mars 
 

Bli med som Tårnagent i Brevik kirke  

for å løse oppdrag og mysterier! 
 

 
 
 
 

BLI MED SOM



HEMMELIG BREV TIL DEG SOM ER 9 ÅR 

Har du lyst å gå på skattejakt i kirka?  

Lurer du på hva slags mysterier du finner i Bibelen?  

Vil du utforske kirketårnet?  

 
Onsdag 04.mars og søndag 08.mars kan du være Tårnagent 

i Brevik kirke. 

 
Agentmøtet onsdag starter rett etter skolen og avsluttes med 

kirketaco, kl 16.00 – 18.00. 

Spesialagenter fra kirka henter Tårnagentene ved skolen og går 

sammen med dere til kirka. Her kan du utforske kirka, Bibelen og 

kirketårnet. Ta gjerne med lommelykt og forstørrelsesglass! 

Hele familien er velkommen til å spise taco fra kl 16.00. 

 

Søndag møtes agentene igjen kl 10.00.  

Foreldre, søsken, og alle andre er velkommen til 

Tårnagentgudstjeneste kl 11.00.  

Vi avslutter med kaker, saft og kaffe etter gudstjenesten.  

 

 

  

 

 

 

  



Til de voksne 

 
Påmelding 
Påmelding til Tårnagenter skjer på nett, innen mandag 02.03.: 
www.eidanger.menighet.no  Klikk på artikkelen "Tårnagenter"  
 
Ta gjerne kontakt om du lurer på noe.  
Har deres barn behov for spesiell tilrettelegging eller oppfølging?  
Ta kontakt, så legger vi en god plan sammen! 
 
Etter at agenten er meldt på får dere et hemmelig passord som 
agentene skal si for å bli registrert som agent.  
 
Agentene blir henta ved inngangen til Brevikshallen onsdagen, og blir 

fulgt til kirka av spesialagenter fra kirka. Husk å gi beskjed til 

skolen/SFO om hvem som skal bli med. 

Agenter fra Sandøya må ta kontakt slik at vi kan avtale møtested. 

 
Vi håper foreldre, søsken og ev andre vil bli med på kirketaco 

onsdagen fra kl 16.00 og Tårnagentgudstjeneste søndagen kl 11.00 

Kirketaco er middag for hele familien i Brevik kirke den første 

onsdagen i hver måned. 

 

Invitasjon til Tårnagenter sendes til 9-åringer som er døpt. 

Kjenner dere noen som går i 3.klasse som ikke har fått invitasjon, 

men som vil være med? Alle er velkommen! Invitasjonen ligger også 

på nettsida vår: www.eidanger.menighet.no  

Har dere spørsmål om dette kan dere ta kontakt med kirkekontoret.   

http://www.eidanger.menighet.no/
http://www.eidanger.menighet.no/


Barn og unge i Eidanger sokn 

Tårnagenter er et av flere tilbud til barn og unge i Eidanger sokn. Alle 
barn som er døpt vil på ulike alderstrinn få invitasjon til 
arrangementer i kirka. Det kan være Agentleir for 3.-4.klassinger, 
Between for 5. – 7.klassinger mm. 
 
Noen tilbud går over lengre tid, og er for flere aldersgrupper.  
Her er noe som passer for dem som er omtrent 9 år: 

Søndagssamlinger på Heistad bedehus, annahver søndag kl 15.00-16.00 

Kirketaco i Brevik kirke, første onsdag i mnd., kl 16.00-18.00 

 

Fra barna blir til er de berørt av Guds kjærlighet. Vi ønsker at barnet 
skal oppleve seg sett og verdsatt som unike, verdifulle medlemmer av 
menighetens fellesskap. 

 
 
 
 
 
 

Eidanger sokn   Tlf: 35 56 34 00 
Jernbanegata 3 
3916 Porsgrunn 
 
Kontaktinformasjon Tårnagenter 

Cecilie Landre, menighetspedagog 
489 54 918 

cl287@kirken.no 

mailto:cl287@kirken.no

